q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> regina celi mundi. Et  
q<sup>o</sup> sp<sup>o</sup> ē mediatrix et reconcili-  
atrix int<sup>o</sup> d<sup>o</sup>m et homines  
d<sup>o</sup> die oia in sapia fecit. q<sup>o</sup>  
utam die mag<sup>o</sup> fecit h<sup>o</sup> ad  
gram et cōsolatōem q<sup>o</sup> oēs die<sup>o</sup>  
q<sup>o</sup> ap<sup>o</sup>ncipio m<sup>o</sup>di cauit. **H**  
hanc quippe i<sup>n</sup> effabile  
gram q<sup>o</sup> hodie d<sup>o</sup> fecit h<sup>o</sup>b<sup>o</sup>  
et anglis et animalib<sup>o</sup> et oib<sup>o</sup>  
famulātib<sup>o</sup> ei. In limbo no-  
re d<sup>o</sup>re. in<sup>o</sup> cas. p<sup>o</sup>o resper  
afflictōem p<sup>o</sup> sui. **L**egit<sup>o</sup>  
n. q<sup>o</sup> adā hodie frūis ē imp-  
adysio et p<sup>o</sup> mobediām suā  
hodie deiecit ē. et q<sup>o</sup> talem a  
d<sup>o</sup> recep<sup>o</sup> maledictōem et q<sup>o</sup> ip<sup>o</sup>  
et oēs post<sup>o</sup> e<sup>o</sup> en<sup>o</sup> labore debe-  
ret ē q<sup>o</sup> d<sup>o</sup>u i<sup>n</sup> mūdo uiuēt  
dix<sup>o</sup> ad eū d<sup>o</sup>. In sudore uult<sup>o</sup>  
tui uestis p<sup>o</sup>ae tuo. et ē. vñ  
iob ait h<sup>o</sup> nati<sup>o</sup> ad laborem  
in h<sup>o</sup> mūdo ut nūq<sup>o</sup> uiuat  
s<sup>o</sup> labore. **I**n labore v<sup>o</sup>rum  
hodie resper. **Q**ntūcuq<sup>o</sup> h<sup>o</sup>  
iust<sup>o</sup> et s<sup>o</sup>is erat tū optuit  
eū ad inf<sup>o</sup>rum descendere. oēs  
p<sup>o</sup>riarche et p<sup>o</sup>h<sup>o</sup> apli m<sup>o</sup>res  
et cōfessores uirgines et b<sup>o</sup>is  
iohēs baptā oēs descendit  
ad limbū et q<sup>o</sup> d<sup>o</sup>u i<sup>n</sup> sedebat  
in teneb<sup>o</sup> tam diū et clama-  
uit q<sup>o</sup> vox eorū audiebat<sup>o</sup>  
in celis. **V**ei et liba nos d<sup>o</sup>  
n<sup>o</sup>. Ista i<sup>n</sup> mēses afflictōes  
hodie resper oclis m<sup>o</sup>e sue

. et misit.

T am  
mū  
cia  
cōe

et misit nobis saluatorem  
 uirgo maria s. filium suum  
 qui liberaret nos ab omni  
 bus angustis nostris et deleteret omnia  
 peccata nostra et quomodo missus  
 est nobis hodie filius dei in mundum  
 et in utero uirginis ostendit nobis  
 sanctus lucas in hoc die in ho-  
 die in ewo. Die n. missus est  
 angelus et c. In ista saluta-  
 tione notantur sex uirtutes  
 beate uirginis per quas mirum  
 est deus factus. Prima uirtus  
 fuit castitas pro qua ait ad an-  
 gelum. Quomodo factus isto quod  
 uirum non cogito et c. Ipa. n.  
 in tantum dilectus filium qui in pu-  
 eria sua fouit deo uirginitate  
 suam et ita custodiuit se om-  
 nibus diebus suis quod una cogita-  
 tione nunquam offendit deum  
 Et ideo merito dixit ei. Tota pul-  
 chra es amica mea. ysaac  
 benedixit deo potuit. notum fecit deo  
 salutem suam. Secunda uirtus  
 fuit ueracitas et hec notat  
 i. turbata est in sermone angeli.  
 fuit ita ueracitas contra  
 omnes homines quod scilicet eum  
 de ipa non magis scribunt quod  
 quod per quod locuta fuit in  
 xxx tribus annis. primo cum  
 angelo. Deo cum archangelo  
 et c. cum ihu in templo. fuit  
 quod fecisti nobis et c. Quar-  
 to in nuptiis cum fecit uinum

ex aqua. Quinto in transito  
 eius cum apostolis. Tercia  
 uirtus fuit uita solitari  
 a spiritualis disciplina sui  
 prudentia est dominum timere pec-  
 cata fugere. libum dei audi-  
 re. mortem periculum abire de  
 abolo et mundo resistere.  
**Quarto** humilitas cum  
 ait ecce ancilla domini fiat  
 michi secundum libum tuum  
**Quinta** obedientia fiat mihi si-  
 cut dixisti. **Uice** uirtutes  
 dicuntur. vi. scale quas  
 ipse deus in celum ascendere  
**Tercia** gratia quod deus hodie fecit  
 humano generi obtulit se  
 pro nobis deo patri in ara crucis  
 ut faceret concordiam inter  
 deum et hominem. fuit hodie  
 passus quod uis omnium non lo-  
 gat cantando. **Quar-**  
**to** et ultimo fecit istum di-  
 em ut unusquisque in ea re-  
 cipiat mercedem. pro labo-  
 rem suum et non est no-  
 tabile quod ultimum iudici-  
 um erit in ista die et c.  
**Mittimus de beata uirgine.**  
**Q**ui audit dicat alii  
 ueni. Precepit nobis scriptum  
 ut quod de deo et uita eterna in-  
 telligimus uobis itimemus et ad  
 illam festinantes etiam  
 uos illuc uobiscum iuitemus  
 ista dies precipua et ma-

corpe ⁊ sem̄ anglm̄ e' le-  
tum ꝑꝑe eum stantem.  
dm̄oēs uō a lōge sequē-  
tes ⁊ tristes nimis. qui  
dñs paulus clamans ⁊  
laudās dm̄ dix̄. o q' nig-  
na miā dī ē. ⁊ bñgital  
dī q' neō d'spat in eo. ex-  
posuit om̄ib' q'mō uid'  
at eū interrogās eū quid  
ī ecclā egit q' tam pulsb'  
egit sit rōndit ille. q'  
in ecclā audierit legē ysa-  
iam ꝑꝑham dicēs. laua-  
mini mūdi estote aufer-  
te malū cogitacōnū vñ-  
rū d' cordib' vris. vñ cō-  
punct' cōmisi' dō emē-  
dacōez ꝑꝑcōz suoz sic  
⁊ nos km̄ pñiteam' de  
cōmissis cauea' de futu-  
ris. ne anglm̄ dī sem̄ no-  
bis ad custodia' deputat'  
offende' s'z les' faciām' spi-  
ritū neq' a nō repellē-  
tes ⁊ regne' ē xp̄o ī etnū.

**Q**uidam uir **miraculū**  
⁊ uxor sua ualde no-  
biles ꝑ totā. qd̄gesimā  
sepatim a cogitu se absti-  
nentes. accidit at ut ꝑā  
paschali nocte ē ambo  
sui rexisset ad matutinal'  
irēt uxor a uiro suo de-  
bitū chori req'siuit. qm̄  
uir diligent' corrigens

eā ne peter. ac illa ma-  
gis ꝑꝑcūt ꝑmisi' uir  
q' cū redirent ab ecclā  
ꝑ solueret ⁊ nō uenit.  
illa uō nimis irata remā-  
sic domi ⁊ accessit iuue-  
nē frēz mariti ī eadē co-  
mo dormiētē excitans  
eum ⁊ rogās ut ei cōmi-  
steatur. ille ū ab horres-  
tā magnū faci' dū q' fra-  
t' erat mariti ē ecclā ꝑꝑci-  
tate' tꝑris noluit cōsenti-  
re ⁊ obdormiuit tē illa re-  
hement' ardēs ⁊ nimio ꝑ-  
dore oꝑsta. dormiētē iuue-  
ni' cap' abscidit. ⁊ redūti-  
uio d' ecclā carnali o' q' fe-  
cāt ī dicauit dicēs. h' o' tu  
fecisti. ꝑ ind' magnū egit  
pñiam nec tñ iō sūt sepa-  
ti. cōtinēciā q' amate se  
ꝑ s' ꝑꝑue scis tēꝑibus  
sciētes q' dyab' n' tñ h't  
mille artes nocēdi imo ī-  
numiābles. o's q' credēt'  
exultēs ⁊ letentur ī dñō  
q' resurrectō x' uita ē de-  
functis ueiā ꝑꝑcōris scis  
leticia illā nob' t'buat. qui  
sū sine uiuit ⁊ regnat.